В целях организации здорового питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Совет по питанию в составе:

- и.о.заведующего - Кузнецова Е.В.

- старшая медсестра - Шевченко О.В.

- председатель профсоюзной организации - Кузнецова Е.В.

- старший воспитатель - Николаева Е.И.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

   «Детский сад № 13»

 ПРИКАЗ

от 30.08.2024  № 07-01/105

О создании Совета

по питанию

И.о.заведующего ДОУ  Е.В.Кузнецова

                   М.П.

С приказом ознакомлен и

согласен:

		2025-01-23T09:06:20+0300
	Кузнецова Екатерина Вячеславовна